2020年第三批教育专项资金安排公示
[bookmark: _GoBack]根据《舟山市人民政府办公室关于进一步加强市级财政专项资金管理工作的通知》和《舟山市本级教育系统项目库管理办法》及省补专项资金使用要求，结合市本级教育系统教育事业发展实际，2020年市本级第三批教育专项资金分配方案通过学校申报、业务处室论证、局党委会研究讨论后确定，安排舟山市新城尚东幼儿园等43家单位84个财政补助项目共计2325.33万元（其中，市补资金2028.77万元，省补资金296.56万元），现将具体安排情况予以公示。公示时间：2020年9月18日—9月23日。
在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向舟山市教育局举报反映。监督电话：0580-2046205。

附：2020年第三批教育专项资金安排明细表

舟山市教育局
2020年9月18日

附件
2020年第三批教育专项资金安排明细表
	序号
	单位名称
	项目名称
	金额（万元）
	备注

	小计
	市补资金
	省补资金

	总计
	2325.33
	2028.77
	296.56

	1
	舟山市新城尚东幼儿园
	幼儿园维修经费
	6.24
	6.24

	2
	舟山市新城翁浦幼儿园
	扩班经费
	11
	11

	3
	舟山市新城勾山幼儿园
	幼儿园运行补助经费
	43.76
	43.76

	幼儿园运行补助经费
	4.48

	4.48

	幼儿园运行补助经费
	21.76

	21.76

	扩班经费
	11
	11

	危房加固改造工程经费
	30
	30

	4
	舟山市新城桂花城幼儿园
	扩班经费
	22
	22

	5
	舟山市新城绿荷幼儿园
	幼儿园运行补助经费
	25
	25

	扩班经费
	18
	18

	6
	舟山第一小学
	扶困助学专项经费
	0.14

	0.14

	7
	舟山第二小学
	学生公交车补助经费
	12
	12

	扶困助学专项经费
	0.33

	0.33

	8
	南海实验学校长峙小学校区
	扶困助学专项经费
	0.06

	0.06

	基本经费
	17.43

	17.43

	9
	舟山第二小学北校区
	名师工作室经费
	1.5
	1.5

	扶困助学专项经费
	0.11

	0.11

	基本经费
	9.73

	9.73

	10
	南海实验学校惠民桥小学校区
	扶困助学专项经费
	0.08

	0.08

	基本经费
	11.62

	11.62

	11
	舟山第一小学北校区
	开办经费
	72.83
	72.83

	基本经费
	21.14

	21.14

	12
	舟山市勾山小学
	扶困助学专项经费
	0.41

	0.41

	13
	舟山市第一初级中学
	名师工作室经费
	1.5
	1.5

	扶困助学专项经费
	0.11

	0.11

	14
	南海实验学校旌旗山初中校区
	扶困助学专项经费
	0.25

	0.25

	基本经费
	19.68

	19.68

	15
	南海实验学校
	扩班经费
	11
	11

	名师工作室经费
	3.5
	3.5

	扶困助学专项经费
	0.38

	0.38

	扶困助学专项经费
	0.6
	0.6

	基本经费
	3.15

	3.15

	16
	浙江省舟山中学
	名师工作室经费
	1.5
	1.5

	扶困助学专项经费
	2

	2

	17
	定海第一中学
	扶困助学专项经费
	8

	8

	18
	浙江省普陀中学
	名师工作室经费
	1.5
	1.5

	扶困助学专项经费
	2

	2

	教师电脑购置经费
	15
	15

	19
	舟山市白泉高级中学
	银龄计划专项经费
	40
	40

	扶困助学专项经费
	10
	10

	20
	舟山市六横中学
	银龄计划专项经费
	60
	60

	扶困助学专项经费
	2.72
	2.72

	扶困助学专项经费
	7.27

	7.27

	21
	舟山市沈家门中学
	扶困助学专项经费
	10
	10

	22
	舟山市特殊教育学校
	扶困助学专项经费
	0.83

	0.83

	23
	舟山职业技术学校
	中等职业教育学校国家奖学金
	1.80

	1.8

	基本经费
	4.84

	4.84

	师生技能竞赛奖励
	0.95

	0.95

	现代学徒制试点建设经费
	35

	35

	24
	舟山航海学校
	中等职业教育学校国家奖学金
	1.20

	1.2

	师生技能竞赛奖励
	4.70

	4.7

	现代学徒制试点建设经费
	20

	20

	新建跳水池专项经费
	31.09

	31.089

	25
	舟山技师学院（筹）
	扶困助学专项经费
	4.24

	4.24

	中等职业教育学校国家奖学金
	2.40

	2.4

	26
	舟山市普陀区职业技术教育中心
	中等职业教育学校国家奖学金
	1.20

	1.2

	师生技能竞赛奖励
	1.57

	1.57

	现代学徒制试点建设经费
	15

	15

	27
	舟山市教育局
	民办教育补助经费
	19.80
	19.8

	舟山教育学院
	教师培训培养经费
	-10.5
	-10.5

	28
	浙江国际海运职业技术学院
	国际海员培养产教融合工程项目经费
	200
	200

	校园维修与改造项目经费
	50
	50

	学生宿舍内环境提升改造
	217
	217

	29
	舟山群岛新区旅游与健康职业学院
	实训室建设经费
	53
	53

	教学楼改造经费
	180
	180

	30
	舟山市田家炳中学
	民办教育补助经费
	369.15
	369.15

	扶困助学专项经费
	2
	2

	31
	舟山建设技术学校
	中等职业教育学校国家奖学金
	0.60

	0.6

	师生技能竞赛奖励
	0.081

	0.081

	32
	舟山绿城育华（国际）学校
	扶困助学专项经费
	0.27

	0.27

	33
	舟山市明珠学校
	民办教育补助经费
	221.96
	204.99
	16.97

	34
	舟山市青苹果第二幼儿园
	民办教育补助经费
	59.48
	59.48

	35
	舟山市青苹果幼儿园
	民办教育补助经费
	60.32
	60.32

	36
	舟山市喜洋洋幼儿园
	扶困助学专项经费
	0.66
	0.66

	民办教育补助经费
	27.72
	27.72

	37
	舟山市绿城育华香芸幼儿园
	民办教育补助经费
	68.00
	68

	38
	新城管委会
	市民素质提升工程补助经费
	10

	10

	39
	朱家尖-普陀山管委会
	银龄计划专项经费
	30
	30

	扶困助学专项经费
	0.09

	0.09

	40
	定海区
	银龄计划专项经费
	15
	15

	名师工作室经费
	1.5
	1.5

	政府民生实事项目新建老年学堂活动经费
	6

	6

	41
	普陀区
	银龄计划专项经费
	15
	15

	政府民生实事项目新建老年学堂活动经费
	6

	6

	42
	岱山县
	银龄计划专项经费
	15
	15

	师生技能竞赛奖励
	1.6

	1.6

	43
	嵊泗县
	银龄计划专项经费
	40
	40